
Dodatek č.3 ke smlouvě 0 výpůjčce

Dne, měsíce a roku níže uvedeného uzavírají Smluvní Strany Ve Smyslu § 2193 a násl. Zákona č.89/2012
` Sb. Občanského Zákoníku (dále jen „zákon“) :

Sportovní zařízení města Hustopeče, příspěvková organizace
Se sídlem Hustopeče, Brněnská 526/50, okres Břeclav, PSČ 693 01
Zapsaná v obchodním rej střfl<u, vedeném Krajským soudem v Brně oddíl Pr, vložka 11 1
Jednajici ředitelem Alešem Proschkem
IČ; 499 63 147
(dále jen „půjčitel“)

a

FC Hustopeče z.s.
Se Sídlem Hustopeče 693 01, ul. Šafaříkova 538/19
Jednající předsedou Ing. Jaroslavem Šebestou
IČ z 64327451
(dále jen „výpůjčitel“)

H

smlouvu o výpůjčce
takto:

I.

Půjčitel má s vypůjčitelem od 20.10.2014 uzavřenu Smlouvu o výpůjčce, ve Znění dodatků č.1 Ze
dne 27.11.2016 a dodatku č. 2 Ze dne 1.6.2017, kterou jsou výpůjčiteli dočasně předány
k bezplatnému užívání Sportoviště a další zařízení v areálu půjčitele na adrese Brněnská 526/50,
693 01 Hustopeče.
Půjčitel se S vypůjčitelem dohodli na následující úpravě smluvních vztahů pro rok 2022:
- půjčitel se Zavazuje provádět na své náklady údržbu Obou fotbalových hřišť a fotbalových kabin

V rozsahu dle přiložené kalkulace,
- půjčitel bude hradit Výdaje na energie v objektu fotbalových kabin a na závlahu a osvětlení

fotbalových hřišť bez nároku na náhradu Od vypůjčitele,
- vypůjčitel Se bude podílet na úhradě nákladů na provoz vypůjčených sportovišť a Zázemí

v částce 20.000 Kč ročně S tím, že částku 20.000 Kč je povinen uhradit půjčiteli převodem na
bankovní účet půjčitele č.ú. vedený u Komerční banky a.s. do 15 dnů Od
vystavení faktury půjčitelem.

- vypůjčitel se Zavazuje bezplatně provést na Obou fotbalových hřištích vlastní technikou
vertikutaci trávníků alespoň 2 ročně (Zjara, na podzim)

- půjčitel i vypůjčitel se dohodli na účasti na zhodnocení vzájemné Spolupráce Za rok 2022 dle
tohoto dodatku smlouvy, které proběhne v průběhu měsíce listopad 2022 na Základě výzvy
kterékoliv Ze Smluvních Stran.

II.

Ostatní ujednání smlouvy o výpůjčce, ve Znění dodatků la 2 se nemění a nadále zůstávají v platnosti.
Smlouvu i dodatek lze měnit nebo doplnit pouze se souhlasem obou Smluvních Stran a to pouze
písemnými, vzájemně odsouhlasenými a podepsanými dodatky, které jsou číslovány a stávají se
nedílnou Součástí smlouvy.
V otázkách, které tato Smlouva neupravuje, se práva a povinnosti smluvních Stran v tomto Smluvním
vztahu, řídí Zákonem č.89/2012 Sb. občanským zákoníkem, popř. dalšími obecně závaznými
předpisy České republiky, vždy ve znění pozdějších předpisů.



4. Dodatek ke Smlouvě Se vyhotovuje a podepisuje Ve dvou stejnopisech, jeden pro výpůjčitele, jeden
pro půjčitele.

5. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejflıo Současného podpisu Oběma Smluvními Stranami.
Smlouvu Schválila Rada města Hustopeče na Své SchůZi dne 28.3.2022.

6. V souladu S § 4 odst. zák. č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník, kdy Se má Za to, že každá svéprávná
osoba má rozum průměrného člověka i schopnost užívat jej s běžnou péčí a opatrnosti a že to každý
od ní může v právním Styku důvodně očekávat, Strany posoudily obsah této Smlouvy a neshledávají
jej rozporným, což Steují Svýın podpisem. Smlouva byla uzavřena na základě jejich pravé a
svobodné Vůle po pečlive'm Zvážení Všech Stran.

V Hustopečích dne 3U .03. 2022

Výpůjčitel : Půjčitel:

FC ˇS›fus`rc>ťfl`›šˇž€ˇ:E 2.5.` Safaříkova 538/19693 O1

..............

MĚSTA HUSTOPECE ‚
Bmènpsnlîäî'aäog;:äanïsïopeôe
Tel: 702 204 500. :c: 49963147




